
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1" 

Комсомольского района Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

 

24.08.2022                                                                                                                   №   129 – А 

с. Комсомольское 

 

О назначении ответственного лица за проведение мероприятий антитеррористической 

направленности  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», Федеральным законом от 06.03.2006  № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму»,  Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по 

противодействию терроризму»,  в целях обеспечения мероприятий антитеррористической 

безопасности 

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за проведение мероприятий 

антитеррористической направленности  в МБОУ «Комсомольская СОШ № 1» 

преподавателя-организатора ОБЖ Миронова Григория Николаевича. 

2. Утвердить План проведения мероприятий по обеспечению антитеррористической 

безопасности  в МБОУ «Комсомольская СОШ №1» на 2022-2023 учебный год. 

(Приложение 1).  

3. Утвердить План мероприятий по профилактике экстремизма и терроризма на 2022-

2023 учебный год. (Приложение 2).  

 

 

  

 

Директор                                                                                             И.А. Соловьева 

 

 

С приказом ознакомлен:                                                       Г.Н. Миронов 

24.08.2022 

 


